
uI 
gemeente 

Het Hogeland 

io2 

II II 

Raadsbesluit 

Raadsvergadering: 10 november 2021 
Agendapunt: 26 
Zaaknummer: Z.HHL.043724 

De gemeenteraad van Het Hogeland, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. dinsdag 12 oktober 2021, 
gelet op: 
het bepaalde in artikel 3.1 Wet ruimtelijke ordening. 

besluit: 
• Op de ingebrachte zienswijzen te beslissen overeenkomstig de `zienswijzennota 

facetbestemmingsplan gebouwd erfgoed Het Hogeland'; 
• Het facetbestemmingsplan gebouwd erfgoed Het Hogeland conform de 

voorgestelde wijzigingen (n.a.v. de gegronde zienswijzen en ambtshalve wijziging) 
op onderdelen aan te passen; 

• Het facetbestemmingsplan gebouwd erfgoed Het Hogeland vast te stellen. 

Aldus besloten in de vergadering van 10 november 2021 

voorzitter 

Pagina 1/1 



_ 

1 


	Page 1
	Page 2

